- 1 -

平成２７年１２月 工学部教授会 議事概要

１．日 時  平成２７年１２月２４日（木）１０時３２分～１０時４６分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者  学部長 ほか１４４名（委任状提出者２３名を含む）

４．議 題

（１）先進科学プログラム（方式Ⅰ）合否判定について

関学部長から，「先進科学プログラム（方式Ⅰ）合否判定」について審議願いたい旨提案があ

り，石井先進科学センター入学者選考委員会委員から，資料に基づき説明があった後，審議の

結果，原案どおり承認された。

（２）千葉大学工学部規程等の一部改正（案）について

関学部長から，「千葉大学工学部規程等の一部改正（案）」について審議願いたい旨提案があ

り，岸川総務委員長から，資料に基づき説明があった後，審議の結果，原案どおり承認された。

以 上